日ス振支企第 13号

平成28年 4月 18日

特定非営利活動法人かみのやまネポーツクラブ理事長 殿

独立行政法人日本スポーッ振興センター

理 事 長  大 東

度スポーッ振興くじ助成金交付額確定通知書
平成27名

平成27年度 スポーッ振興 くじ助成金の額を、

くじ助成金交付要綱 (平成 15年度要綱第 18号 )

ます。

(内訳)

独立行政法人日本スボーッ振興センタースポーッ振興
第 13条の規定により、下記のとおり確定 したので通知し

|ズ
「澪)

rT七舛
誰立1鋒

事業細目名

事業名

スポーツ教室、スポートッ大会等開催 (スポーッ)

バブルサッカー体験会    |

合計

特定非営利活動法人かみのやまスポーックラブ

助成事業者 各位

事 務 連 絡

平成 28年 4月 19日

独立行政法 人 日本 スポー ッ振興セ ンター
スポーツ振興事業部支援第一課長 中村英孝

平成 27行度スポーッ振興くじ助成金の支払いについて

じ助成金の額の確定に伴い、助成金の支

日頃より、スポーッ振興事業助成に対してご理解、ご協力いただきまして、誠にありがとぅございます。        |
標記の件につきまして、

払いを、 4月 26日 (火 )

<お問合せ先>

平宇27年度スポーッ振興く
に予定しております。

規程等に関すること
03-5410-9180

総合型地域スポーックラ 成に関すること 03-5410-9188

夢姿ふポーツに対する助成に関すること 03-5410-9150
地方公共団体、スポーッ団体に対する助成に関すること
施設整備助成に関すること| 03-5410-9129